АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15  декабря  2016 года № 122

О выделении места временного

хранения твёрдых бытовых

отходов

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»
Глушковского района, Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить место временного хранения твёрдых бытовых отходов в черте границы Попово-Лежачанского сельсовета
на земельном участке примыкающем к полям фильтрации ООО «Теткинский сахарный завод» на земельном участке
площадью 10000 кв.м. по направлению хутора Заря.

 2. Разместить  постановление на информационных стендах и официальном сайте Администрации Попово-
Лежачанского сельсовета.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко